אימתי יעשה ה' נסים לבניו, לא רק בימים ההם אלא גם בזמן הזה', אימתי יהיה הדבר לא רק 'לאבותינו' אלא גם לנו? משהגיע לברכת 'שהחיינו...' נעצר. כחותיו כמעט ולא

מחנה ברגז בלז'וב, שנות השואה האיומה, כ"ה בכסלו תש"ה, שלהי 1944. בין השוהים במחנה היה גם הרב ר' ישראל שפירא, האדמו"ר מבלוז'וב. בעוד שאות רב באי המחנה מעסיקה שאלת הקיום החמרי, פיצד לשרד את השעה, מהיכן נשיג עוד מעט מזון או משקה. הרי שאצל הרבי עומדים ענינים אחרים ברימו של עולם - פיצד ידליקו השנה את נרות החנכה? מהיכן נשיג בימים שפאלה שמן ופתילות?